

Bifrost Ejendomme ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 10 63

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Tanja Kulic Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bifrost Ejendomme ApS
Hostrupgade 31
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 50 10 63
Stiftet: 10. april 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tanja Kulic Simic

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed m.v. samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
	337.965	365.111
	629.151	0
1 Personaleomkostninger	0	0
	967.116	365.111
	85	9.203
2 Finansielle omkostninger	-77.827	-77.957
Skat af årets resultat	-195.692	-65.235
	693.682	231.122
Forslag til resultatdisponering:		
	350.000	0
Overføres til overført resultat	343.682	231.122
	693.682	231.122

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.700.000	4.070.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.070.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.070.849</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.816	244.832
Periodeafgrænsningsposter	13.893	13.838
Tilgodehavender i alt	<u>15.709</u>	<u>258.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.339	0
Værdipapirer i alt	<u>59.339</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	724.808	572.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.856</u>	<u>830.696</u>
Aktiver i alt	<u>5.499.856</u>	<u>4.901.545</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.241.049	1.897.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	2.716.049	2.022.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	503.153	347.633
Hensatte forpligtelser i alt	503.153	347.633
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.427.787	1.505.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.427.787	1.505.934
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	77.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.561	210.124
Selskabsskat	33.257	7.716
Anden gæld	598.049	730.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.867	1.025.611
Gældsforpligtelser i alt	2.280.654	2.531.545
Passiver i alt	5.499.856	4.901.545

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.827</u>	<u>77.957</u>
	<u>77.827</u>	<u>77.957</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>3.378.871</u>	<u>3.378.871</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.378.871</u>	<u>3.378.871</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	691.978	691.978
Årets regulering til dagsværdi	<u>629.151</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	<u>1.321.129</u>	<u>691.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>4.700.000</u>	<u>4.070.849</u>
<p>Dagsværdien af investeringsejendomme er fastlagt efter den afkastbaserede metode. Der er anvendt de faktiske indtægter/udgifter efter hensættelse til anslået normal vedligeholdelse. Der er anvendt et afkastningskrav på 6,75%, hvilket er højt for en meget velbeliggende ejendom midt i Silkeborgs centrum. Afkastkravet er forhøjet, idet der ligger en Café / bodega i stueetagen, dette forhold medfører normalt et stigende krav til afkast.</p>		
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.897.367	1.666.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>343.682</u>	<u>231.122</u>
	<u>2.241.049</u>	<u>1.897.367</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.505.787	1.582.934
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.000</u>	<u>-77.000</u>
	<u>1.427.787</u>	<u>1.505.934</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.102.240</u>	<u>1.185.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.505.787 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.700.000 kr.		